АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2018	                                                                                                             № 171
г. Николаевск-на-Амуре

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»                Николаевского муниципального района Хабаровского края

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                 Федерации»; Уставом городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»                Николаевского муниципального района Хабаровского края, администрация            городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края; на основании постановления главы городского         поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 20 мая 2008 г. № 258 «О порядке принятия решений о разработке, формировании, реализации долгосрочных целевых программ в городском поселении «Город Николаевск-на-Амуре», администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в программу «Комплексное развитие систем коммунальной          инфраструктуры городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»                 Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2018 - 2025 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город          Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 02.10.2017 № 961 следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 (перечень основных мероприятий Программы            «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры городского               поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2018 - 2025 годы») дополнить строками 1.4.1, 1.5.1. согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных         правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» и на            официальном сайте администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в сети «Интернет».
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального          опубликования.

Глава городского поселения                                                                А.А. Дмитриенко
Приложение
к постановлению администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

от                                  №

О внесении изменений в программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры городского поселения
«Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края

		 п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Срок реализации
(год)
	Непосредственный результат реализации мероприятия (краткое описание)
	Последствия не реализации мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Теплоснабжение

	1.4.1..
	Оснащение котельной «Аэропорт» приборами учета тепловой энергии и теплоносителя
	МУП «Николаевские
тепловые сети»
	2020
	Снижение потерь тепловой энергии и теплоносителя
	Недостоверный учет расходования тепловой энергии и теплоносителя, увеличение потерь тепловой энергии теплоносителя

	1.5.1.
	Оснащение котельной «Юбилейная» приборами учета тепловой энергии и теплоносителя
	МУП «Николаевские
тепловые сети»

2020
	Снижение потерь тепловой энергии и теплоносителя
	Недостоверный учет расходования тепловой энергии и теплоносителя, увеличение потерь тепловой энергии и теплоносителя

_________________-